
UCHWAŁA NR 129/XXVIII/23 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego  

„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” 

 

Na podstawie art. § 8 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Gło-

gowie, Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Senat nadaje Powiatowi Głogowskiemu, na wniosek Rektora Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, tytuł honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


